UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 09/2021 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO LABORATÓRIO DE PESQUISA OBSERVATÓRIO DE

DISCRIMINAÇÃO RACIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – 2021
CHAMAMENTO PARA NOVAS INSCRIÇÕES

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final da Seleção de Bolsistas para atuarem no

Laboratório de Pesquisa Observatório de Discriminação Racial Da Universidade Federal Do Acre – 2021-Chamamento para Novas

incrições, Edital Proaes nº 09/2021, conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 20 de julho de 2021.

Prof. Dr. Isaac Dayan  Bastos Silva
Pró-Reitor de AssuntosEstudantis

Portaria n° 37/2021

ANEXO I

Classificação Nome Matrícula Primeira Fase

Análise
Socioeconômica

Segunda Fase Resultado

Análise
Curricular

Carta de
Intenção

Entrevista Nota Final

- Maurício Joaquim dos Santos 20160064072 Indeferida - - -  Desclassificado

- Elivelton De Souza Lima 20151780065 Indeferida - - -  Desclassificado

- Larissa Daiane Marinho da Silva 20201830028 Indeferida - - -  Desclassificado

3ª Paloma Garcia Melo 20181830051 Deferida 4,0 7,0 9,0 6,67 Classificado

4ª Karolyne Marques da Silva 20191830033 Deferida 2,0 6,0 9,0 5,67 Classificado

- Gabriel Pinheiro dos Santos 20197000011 Indeferida - - -  Desclassificado

2ª Thais Santos da Cruz 20191830037 Deferida 4,0 8,0 9,0 7,00 Classificado

1ª Liliana Piedade de Oliveira 20181830031 Deferida 9,0 7,0 9,0 8,33 Classificado

- Edwardy Oliveira Benicio de Melo 20181830010 Indeferida - - -  Desclassificado

- Lara de Franca Vieira 20161830026 Indeferida - - -  Desclassificado

- Beatriz Helena dos Santos Silva 20181830057 Indeferida - - -  Desclassificado